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【問】青森市企業局交通部　東部営業所 ℡017-726-5443　西部営業所 ℡017-788-2326

14:32 K32 横内環状

F10 東部〈営〉

K37 問屋町F10 東部〈営〉

13:07

K34 市民病院

K34 市民病院

古川１丁目→古川（臨時バス停）→中央古川通り経由で迂回運行 は、桜川経由となります。

19:27 F10 東部〈営〉 20:55 F10 東部〈営〉

K35 浜田循環

12:49 K37 問屋町

F12 県病前

F10 東部〈営〉

13:40

20:19

K35 浜田循環

K32 横内環状

14:32

F10 東部〈営〉

K32 横内環状

13:05

18:47 F12 県病前

20:27

19:32

K32 横内環状

20:37

K35 浜田循環

19:07 K35 浜田循環

19:27

13:29

20:07

F10 東部〈営〉

18:49

K32 横内環状

19:42 K34 市民病院 13:54

K35浜田循環

14:07

K31 公立大学

19:54

12:55 K33 学校教育

14:32

K33 学校教育

20:07

K30 モヤヒルズ

13:27 K32 横内環状

18:42 K37 問屋町

20:07

F12 県病前

13:5218:22 K32 横内環状
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19:27 K32 横内環状

K34 市民病院

18:37 K33 学校教育
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古川一丁目

ねぶた祭交通規制のため、下記の便は運行経路の一部が変更になります。
ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

古川臨時バス停

現在地

古川バス停

観
光
通
り

臨時バス停 （市役所）

市役所臨時バス停

注： ねぶた祭中止の場合は、通常経路で運行いたします。

注： 上記以外のバスも、交通渋滞により遅れが生た場合、やむをえず迂回運行になる
場合があります。その際はご不便をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力お願いいたし
ます。


